

Årsredovisning
för
Charisma by Grenness AB
559212-5453

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Eva Grenness, Styrelseledamot
2025-06-10

Styrelsen för Charisma by Grenness AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolagets verksamhet är att sälja kläder och accessoarer.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Eva´s Klipp i Vänersborg AB (556996-3878).

Företaget har sitt säte i Vänersborg kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	186	411	124	124
Resultat efter finansiella poster	250	-8	-176	4
Soliditet (%)	31,8	5,4	6,5	16,9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat på grund av minskad efterfrågan på företagets produkter, vilket kan kopplas till den svaga konjunkturen som råder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	25 281	-8 057	67 224
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-8 057	8 057	0
Årets resultat			198 478	198 478
Belopp vid årets utgång	50 000	17 224	198 478	265 702

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	17 225
årets vinst	198 478
	215 703
disponeras så att i ny räkning överföres	215 703
	215 703

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	185 666	410 896
Övriga rörelseintäkter	0	-4
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	185 666	410 892

Rörelsekostnader

Handelsvaror	161 831	-161 745
Övriga externa kostnader	-97 658	-256 267
Övriga rörelsekostnader	0	-151
Summa rörelsekostnader	64 173	-418 163
Rörelseresultat	249 839	-7 271

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	117	70
Räntekostnader och liknande resultatposter	-333	-856
Summa finansiella poster	-216	-786
Resultat efter finansiella poster	249 623	-8 057

Resultat före skatt

249 623 -8 057

Skatter

Skatt på årets resultat	-51 145	0
Årets resultat	198 478	-8 057

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

385 295

119 182

Summa varulager

385 295

119 182

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

15 548

47 829

Övriga fordringar

9 390

5 527

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

43 401

Summa kortfristiga fordringar

24 938

96 757

Kassa och bank

Kassa och bank

424 885

1 020 663

Summa kassa och bank

424 885

1 020 663

Summa omsättningstillgångar

835 118

1 236 602

SUMMA TILLGÅNGAR

835 118

1 236 602

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

17 225

25 282

Årets resultat

198 478

-8 057

Summa fritt eget kapital

215 703

17 225

Summa eget kapital

265 703

67 225

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

499 561

1 131 418

Övriga skulder

10 518

10 518

Summa långfristiga skulder

510 079

1 141 936

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

45 678

0

Övriga skulder

3 658

17 441

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

59 336

27 441

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

835 118

1 236 602

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Vänersborg 2025-06-04

Eva Grenness

Eva Grenness